
衛生福利部疾病管制署112年1月至5月查核金額以上之採購案件彙整表

機關名稱  標案案號  標案名稱  決標日期  招標方式
採購

類別
 得標廠商  採購金額

 底價金額

(新臺幣)

 決標金額

(新臺幣)

 標比

(％)

衛生福利部

疾病管制署
ZH111056

112年COVID-

19口服抗病毒

藥物Paxlovid

70萬人份倉儲

物流與配送

2023/1/3 公開招標 勞務類
裕利股份有

限公司
166,005,000 161,000,000 140,000,000 86.96

衛生福利部

疾病管制署
CW109060-A-1

衛生福利部防

疫中心興建工

程委託規劃設

計監造與歷史

建築修復及再

利用計畫技術

服務-第1次契

約變更

2023/1/4 限制性招標 勞務類
劉培森建築

師事務所
111,564,000 N/A 111,564,000 N/A

衛生福利部

疾病管制署
LA111069

112年度核酸

定序
2023/2/17 公開招標 勞務類

基龍米克斯

生物科技股

份有限公司

明欣生物科

技股份有限

公司

17,440,500 6,468,840 6,316,632 97.65

衛生福利部

疾病管制署
CK111030

「112-113年

度抗蛇毒血清

製劑」採購案

2023/3/6 限制性招標 財物類

財團法人國

家衛生研究

院

83,405,160 82,763,000 82,763,000 100.00

衛生福利部

疾病管制署
ZH112006

112年公費抗

結核藥品

bedaquiline

2023/3/13 限制性招標 財物類
裕利股份有

限公司
64,008,000 64,000,000 64,008,000 100.01

第 1 頁



衛生福利部疾病管制署112年1月至5月查核金額以上之採購案件彙整表

衛生福利部

疾病管制署
YH111071

醫用面罩（外

科手術面罩）

倉儲、換貨、

採購及配送採

購案

2023/3/15 限制性招標 勞務類
善誠股份有

限公司
155,581,750 N/A 81,799,250 N/A

衛生福利部

疾病管制署
LA112005

112年新型冠

狀病毒(SARS-

CoV-2)感染症

患者治療用口

服抗病毒藥物

Molnupiravir

201,600人份

倉儲物流與配

送

2023/3/27 公開招標 勞務類
集康國際股

份有限公司
48,922,272 47,980,800 38,102,400 79.41

衛生福利部

疾病管制署
YH112009

112年度四價

流感疫苗採購

案

2023/4/18 限制性招標 財物類

賽諾菲股份

有限公司

高端疫苗生

物製劑股份

有限公司

國光生物科

技股份有限

公司

台灣東洋藥

品工業股份

有限公司

1,690,829,800 N/A 1,657,589,630 N/A

衛生福利部

疾病管制署
ZH112021

112年猴痘疫

苗2萬瓶封

緘、倉儲及物

流配送

2023/4/27 限制性招標 勞務類
裕利股份有

限公司
14,053,500 9,340,000 9,329,000 99.88

第 2 頁



衛生福利部疾病管制署112年1月至5月查核金額以上之採購案件彙整表

衛生福利部

疾病管制署
ZH111038-1

112年防疫政

策溝通暨媒體

通路集中採購

案第1次後續

擴充

2023/5/8 限制性招標 勞務類

民視文化事

業股份有限

公司

三立電視股

份有限公司

民意傳播顧

問股份有限

公司

23,851,000 N/A 23,851,000 N/A

衛生福利部

疾病管制署
YH112010

COVID-19家用

快篩試劑倉儲

及配送

2023/5/24 限制性招標 勞務類
群豐欣業股

份有限公司
37,101,000 N/A 37,068,000 N/A

第 3 頁


